CBEXxperience 26/11/23

Autodromo Capuava

CB Experience 26/11

Track CB Experience

Circuito Capuava 2,660 Km
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Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm
(91) ALEX FEITOSA
1 2:31.238 +50.629 16:16:01.148
2 1:41.606 +0.997 16:17:42.754
3 1:41.334 +0.725 16:19:24.088
4 1:41.737 +1.128 16:21:05.825
5 1:58.838 +18.229 16:23:04.663
6 1:42.295 +1.686 16:24:46.958
7 1:41.419 +0.810 16:26:28.377
8 - 16:28:08.986
(6) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI
1 1:57.778 +9.060 16:15:10.945
2 1:48.923 +0.205 16:16:59.868
3 - 16:18:48.586
4 1:48.738 +0.020 16:20:37.324
5 1:50.463 +1.745 16:22:27.787
6 1:49.810 +1.092 16:24:17.597
7 1:50.727 +2.009 16:26:08.324
8 1:52.818 +4.100 16:28:01.142

(27) LUIS GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA

1 2:12.053
2 1:55.187
3
4 1:54.838

+17.458
+0.592

+0.243

16:15:57.308
16:17:52.495
16:19:47.090
16:21:41.928

Dif Horado dia

Impresso: 26/11/2023 16:29:32

Crono Verde Rosso

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
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